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Bluza Polarowa Sprint Fleece
Polartec M-Tac

Cena 450,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3-7 dni

Producent M-Tac

Opis produktu

Bluza Polarowa Sprint Fleece Polartec M-Tac

Sprint Fleece Polartec od marki M-TAC to stylowa i praktyczna bluza polarowa, która wyróżnia się lekkością
i komfortem w codziennym użytkowaniu.

Model wykonano z najwyższej jakości polaru Polartec® 200 Series. Materiał ten jest trwały i przyjemny dla
ciała, dobrze utrzymuje ciepło, a na jego powierzchni nie powstają zmechacenia. Bluza jest zapinana na zamek
błyskawiczny firmy YKK. Wysoki kołnierz doskonale chroni przed zimnem i wiatrem. Rękawy raglanowe są
skrojone w tak, aby zapewnić maksymalną swobodę ruchów. Płaskie szwy gwarantują wygodę i nie uciskają. 

Bluza posiada dwie duże kieszenie wcinane, zapinane na zamek błyskawiczny. Ich otwory są wykonane z
wysokiej jakości polaru od włoskiej firmy Pontetorto®. Podszewka z siateczki nie dodaje kieszeniom objętości,
a jednocześnie zapewnia dodatkową wentylację. Prosty krój nie krępuje ruchów i gwarantuje maksymalny
komfort.

Bluza polarowa Sprint Fleece Polartec dobrze komponuje się z jeansami, odzieżą sportową lub odzieżą
taktyczną.

Polartec® to nazwa całej serii nowoczesnych materiałów, które zaprojektowane są tak, aby zapewnić ciepło,
suchość i wygodę, bez względu na pogodę. Pod względem zdolności do zatrzymywania ciepła ludzkiego ciała
Polartec nie ustępuje wełnie, jest równie miękki i delikatny jak bawełna, ale jednocześnie doskonale zastępuje
ubrania wykonane z naturalnych materiałów, które nie zawsze nadają się do zajęć na świeżym powietrzu i
uprawiania sportu. Odzież wykonana z tych materiałów jest estetyczna i funkcjonalna, nie gniecie się, szybko
schnie i jest łatwa do prania. Bardzo wygodne w codziennym noszeniu produkty Polartec nadają się nie tylko dla
sportowców, ale także dla osób, która preferujących sportowy styl ubioru.

Waga: 0,41 kg

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KAMUFLAŻ: coyote , Dark Olive , Dark Navy Blue
ROZMIAR:: XS , S , M , L , XL , XXL
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